SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN ĐK HUYỆN

QUAN HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thanh Hóa, ngày  8  tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v mời báo giá dịch vụ an toàn bức xạ hạt nhân trong y tế

Căn cứ Luật năng lượng nguyên tử số 18/2008/QH12 ngày 3/6/2008 của

Quốc hội;

Căn cứ Thông tư số: 13/2014/TTLT-BKHCN-BYT ngày 09/6/2014, Thông

tư liên tịch quy định về đảm bảo ATBX trong y tế;

Bệnh viện đa khoa huyện Quan Hóa chuẩn bị thực hiện  đánh giá an toàn

bức xạ phòng chụp X-quang y tế và đo kiểm định thiết bị chụp X-quang.

Bệnh viện đa khoa huyện Quan Hóa thông báo đến các công ty có năng

lực cung cấp gửi bản báo giá bản giấy( có chữ ký, đóng dấu của đại diện hợp

pháp)  theo Danh mục đính kèm về đơn vị trước 17h ngày 22 tháng 03 năm 2024

theo địa chỉ Khoa Dược Bệnh viện đa khoa huyện Quan Hóa–khu 4, thị trấn Hồi

Xuân, huyện Quan Hóa, Tỉnh Thanh Hóa.

 Mọi thắc mắc xin liên hệ Khoa Dược Bệnh viện đa khoa huyện Quan

Hóa tỉnh Thanh Hóa hoặc dược sĩ Hương  0917395274.

Bệnh viện đa khoa huyện Quan Hóa trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các công ty có nhu cầu;

- Website bệnh viện;

- Lưu VT; KD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Lợi

		2024-03-20T11:09:13+0700

		2024-03-20T11:10:53+0700